
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Dywity. 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ), Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. W głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów Pani Agnieszka Sakowska – Hrywniak 
została wybranya na Przewodniczącego Rady Gminy Dywity. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca obrad Radny Senior 

 
 

Dorota Pszczoła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7407F84-7FF7-4FC7-8ABF-CD644256E077. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY GMINY DYWITY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


